1182 p.597r.

in profesto Dijonisii: zaterdag 08-10-1401.
 in crastino Dijonisii: maandag 10-10-1401.
 quarta post Dijonisii: woensdag 12-10-1401.

BP 1182 p 597r 01 za 08-10-1401.

versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Ghibonis Buijc ex uno et inter hereditatem Katherine de Hel[vo]er[t ex alio dividendo] dictum domistadium in tres partes equales illius scilicet tercię partis dicti domistadii que sita est contigue iuxta dictam hereditatem Gh[ibonis et] quam terciam partem dicti domistadii Willelmus de Ghiessen erga prefatum Johannem filium Johannis de Boemel ad censum [acquisierat prout] in litteris et quam medietatem dicte tercię partis antedicti domistadii nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Tijmmerman f[ilio ?quondam] Lamberti de Ghiessen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper [sub] obligatione premissa quod ipsi Aleijdem filiam quondam Lamberti Lexus #quamcito# (dg: dum) ad annos pubertatis pervenerit super antedicta medietate dicte 3-e [partis] antedicti domistadii et jure ad opus dicti Johannis Tijmmerman hereditarie renunciare facient. Testes.
 Salvo tamen dictis (dg: dictis Alexio Nijcholao Coel) Alexio dicto Lexus suo fratri et Marcello van den Broec et sibi reservato hereditario censu viginti solidorum quem dictus Johannes Tijmmerman eis dare et solvere promisit iuxta continentiam litterarum inde confectarum ut ips[e] recognovit. Testes Vere et Best datum in profesto Dijonisii.

BP 1182 p 597r 02 za 08-10-1401.

Een brief maken van de wederbelofte dat voornoemde Johannes Tijmmerman voornoemde cijns van 20 schelling voornoemd geld zal betalen, een helft met met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402).

Et fiet littera de repromissione quod dictus Johannes Tijmmerman dictum censum viginti solidorum dicte monete dare et solvere promisit dictis (dg: tribus) hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex medietate tercię partis domistadii supradicti. Testes datum

supra.

BP 1182 p 597r 03 ma 10-10-1401.

Henricus zvw Johannes van Wetten zvw Henricus van den Loeken, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Hermannus Bac, verkocht aan Johannes van Colen zvw Johannes van Colen (1) een huis en erf van wijlen voornoemde Hermannus Bac, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van Johannes Leeuwe enerzijds en erfgoed van Johannes Meijssen soen anderzijds, (2) een huis en tuin van voornoemde wijlen Hermannus, aldaar, over het water, tussen erfgoed van Ghisbertus Lijsscap enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van Colen anderzijds, van welke 2 huizen en tuin wijlen voornoemde Johannes van Wetten één helft verworven had van Gerardus zvw voornoemde Hermannus Bac en de andere helft aan wijlen voornoemde Johannes van Wetten en zijn vrouw Heijlwigis gekomen was na overlijden van voornoemde Hermannus Bac, en welke huizen en tuin nu behoren aan eerstgenoemde Henricus.

Henricus filius quondam Johannis de Wetten filii quondam Henrici van den Loeken ab eodem quondam Johanne et quondam Heijlwigie sua uxore filia quondam Hermannii Bac pariter genitus domum et aream dicti quondam Hermannii Bac sitam in Busco in 'Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem Johannis Leeuwe ex uno et inter hereditatem Johannis Meijssen soen ex alio atque domum et ortum eiusdem quondam Hermannii sitos ibidem ultra aquam inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Colen ex alio de quibus predictis duobus domibus et orto (dg: primodictus Henricus) dictus quondam Johannes de Wetten unam medietatem erga Gerardum filium dicti quondam Hermannii Ba[c] adquisierat prout in litteris et reliqua medietas predictorum domorum et orti dictis quondam Johanni de Wetten et Heijlwigi sue uxori de morte dicti quondam Hermannii Bac successione hereditarie advoluta fuerat et quos duos domos et ortum primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Colen filio quondam Johannis de Colen (dg: promittens super et cum) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicti quondam Johannis de Wetten sui patris (dg: deponere) et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis deponere. Testes Vere et Best datum in crastino Dijonisii.

BP 1182 p 597r 04 ma 10-10-1401.

Johannes van Colen zvw Nijcholaus van Colen ev Heijlwigis dvw Ghibo Bac zvw Hermannus Bac droeg over aan Henricus zvw Johannes van Wetten zvw Henricus van den Loeken een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad met gebouwen in Den Bosch, in een straat die loopt van die Baseldonkse Brug naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus van Baex enerzijds en erfgoederen van Johannes van Ollant en Laurencius van Gherwen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoederen van Theodericus Goddijns en Lambertus snijder, welke cijns wijlen voornoemde Ghibo Bac gekocht²⁰ had van de broers Matheus en Petrus, kvw Henricus van den Loeken, en welke cijns nu aan hem behoort. Met achterstallige termijn van een jaar.

Johannes de Colen filius quondam Nijcholai de Colen (dg: l) maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam (dg: Her) Ghibonis Ba[c] filii quondam Hermannii Bac hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Busco in vico tendente a ponte dicto die Baseldoncsche Brugge versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditates (dg: hereditatem) Johannis de Ollant et (dg: Lauweren Lauwere) Laurencii de Gherwen ex alio tendente a communi

²⁰ Zie ← BP 1178 f 178r 11 tdo 02-03-1391, verkoop van de cijns.

platea usque ad hereditates Theoderici Goddijs et Lamberti sartoris et ex edificiis in dicto domistadio consistentibus quem censum trium librarum dictus quondam Ghibo Bac erga Matheum et Petrum fratres liberos quondam Henrici van den Loeken emendo adquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis de Wetten filii quondam Henrici van den Loeken cum litteris et jure (dg: promittens) et arrestadio anni de dicto censu deficiente arrestante et non soluto ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Ghibonis Bac et quorumcumque heredum eiusdem quondam (dg: H) Ghibonis Bac deponere. Testes Vere et Best datum in crastino Dijonisii.

BP 1182 p 597r 05 ma 10-10-1401.

Voornoemde Johannes van Colen zvw Nijcholaus beloofde aan Henricus van den Loeken zvw Henricus van den Loeken 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

Dictus Johannes de Colen filius quondam Nijcholai promisit super omnia Henrico van den Loeken filio quondam Henrici van den Loeken XX Holland gulden monete comitis Willelmi seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 597r 06 wo 12-10-1401.

Marcelius van Puppel de jongere zvw Marcelius van Puppel wollenkierenwever, door wijlen voornoemde Marcelius verwekt bij zijn vrouw Aleijdis dvw Petrus Carnau, en Thomas zvw Johannes van Broegel ev Metta dvw voornoemde Petrus Carnau verkochten aan Marcelius Broc zvw Johannes Broc van Hijnt~~ham~~? 2/3 deel van een huis en erf van wijlen Margareta wv Johannes met den Aensicht, welk huis aan Johannes van Boemel wollenkierenwever verkocht was door Johannes van Ranst, in Den Bosch, aan de straat die loopt van het midden van de Kolperstraat richting erfgoed van Goderadis gnd van Eijcke, en welk huis en erf wijlen voornoemde Petrus Carnau verworven had van voornoemde Johannes van Boemel, en welk 2/3 deel nu aan hen behoort.

Marcelius de Puppel junior filius (dg: Marcelijis) quondam Marcelii de Puppel #textoris laneorum# ab eodem quondam Marcelio et Aleijde sua uxore filia quondam Petri Carnau pariter genitus et Thomas filius quondam Johannis de Broegel maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie dicti quondam Petri Carnau duas tercias 'domus et are' quondam Margarete relicte Johannis met den Aensicht Johanni de Boemel textori laneorum a Johanne de Ranst vendite site in Busco ad vicum tendentem de medio vici dicti Colperstrate versus hereditatem Goderadis dicte de Eijcke #et# quam domum et aream dictus quondam Petrus Carnau erga prefatum Johannem de Boemel adquisierat prout in litteris et quas nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Marcelio Broc filio quondam Johannis Broc de Hijnt[ham?] cum litteris #et aliis# et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Petri Carnau et quo[rumcumque] heredum dicti quondam Petri Carnau deponere. Testes Hubertus et Best datum quarta post Dijonisii.